АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2018г. № 109
О внесении изменений в постановление Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района от 03.11.2016г. № 170 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение эффективного осуществления полномочий муниципального казённого учреждения «Управление хозяйственного обслуживания» Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области   на 2017- 2021 годы»

          В соответствии с Решением Собрания депутатов Веретенинского сельсовета  № 67 от 15 октября 2018г. «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области от 25 декабря 2017 года № 22 «О бюджете муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района  Курской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», Администрация Веретенинского сельсовета Железногорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести следующие изменения в постановление  Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района от 03.11.2016г. № 170 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение эффективного осуществления полномочий муниципального казённого учреждения «Управление хозяйственного обслуживания» Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области   на 2017- 2021 годы»:
1) В паспорте муниципальной программы пункт «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации
	Общий объем расходов местного бюджета на реализацию Программы составляет 11171715 руб., в том числе:

- в 2017 году  - 2 504 805 руб.

- в 2018 году  - 2 710 710 руб.
- в 2019 году  - 1 985 400 руб.
- в 2020 году  - 1 985 400 руб.
- в 2021 году  - 1 985 400 руб.

       2) Первый абзац раздела 6. «Объем и источники финансирования  Программы» изложить с следующей редакции:

Финансирование мероприятий Программы предусматривается из средств местного бюджета. Объемы бюджетных ассигнований местного бюджета, утверждаются ежегодно Решением Собрания депутатов  Веретенинского сельсовета  Железногорского района  «О бюджете муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области» на период действия Программы (2017-2021 годы) составляют 11171715рублей, в том числе:

2017 год- 2 504 805 тыс. руб.;
2018 год- 2 710 710тыс. руб.;
2019 год- 1 985 400 тыс. руб.
2020 год- 1 985 400 тыс. руб.;
2021 год- 1 985 400 тыс. руб..
2.Муниципальную программу «Обеспечение эффективного осуществления полномочий муниципального казённого учреждения «Управление хозяйственного обслуживания» Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области   на 2017- 2021 годы» читать в новой редакции (прилагается).
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Веретенинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского  района   в сети Интернет «веретенинский46.рф».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Веретенинского сельсовета

Железногорского района

В.В.Нефедова